
Ｓ５ 小学校（３年～６年生）　ウィメンズ

順位 得点 順位 得点 順位 得点

1 秋元　萌花 あきもと　めいか 1 231 2 221 1 232 1 684

2 竹村　桜々 タケムラ　ミミ 2 210 1 225 2 225 2 660

Ｓ５ 小学校（３年～６年生）　メンズ

Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

順位 得点 順位 得点 順位 得点

5 山田　悠真 ヤマダ　ユウマ 2 235 1 244 1 243 1 722

8 三浦　宏大 ミウラ　コウダイ 1 236 2 224 4 225 2 685

6 深井　碧音 フカイ　アオネ 3 234 3 218 3 230 3 682

7 砂山　暖太 スナヤマ　ヒナタ 4 233 4 217 2 231 4 681

順位
合計得
点

BIB 氏名 カナ 順位
合計得
点
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Ｓ４ 中学生　ウィメンズ

順位 得点 順位 得点 順位 得点

11 浅利　香南 アサリ　カナ 1 251 1 245 1 245 1 741

14 竹村　璃子 タケムラ　リコ 2 239 3 237 3 239 2 715

13 髙畑　小春 タカハタ　コハル 3 236 4 227 2 243 3 706

15 水島若菜 ミズシマ　ワカナ 4 230 2 240 4 236 4 706

12 岩田 葵 イワタ アオイ ＤＮＳ ＤＮＳ ＤＮＳ ＤＮＳ

Ｓ４ 中学生　メンズ

Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

順位 得点 順位 得点 順位 得点

16 大内　柊凛 オオウチ　シュリ 1 259 1 248 1 258 1 765

17 砂山　太輝 スナヤマ　タイチ 2 228 2 233 2 242 2 703

順位
合計得

点

BIB 氏名 カナ 順位
合計得

点
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Ｓ３　１５歳～２４歳　ウィメンズ　レディス

順位 得点 順位 得点 順位 得点

21 田畑佑衣 タバタ　ユイ 1 253 2 253 1 260 1 766

22 木村彩 キムラ　アヤ 2 248 1 258 2 256 2 762

Ｓ３ １５歳～２９歳　メンズ

Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

順位 得点 順位 得点 順位 得点

27 岩佐虹太 イワサ　コウタ 1 261 2 261 1 270 1 792

29 安藤大史 アンドウ　ヒロシ 2 260 1 263 2 266 2 789

28 日下　輝 クサカ　ヒカル 4 249 3 256 2 266 3 771

26 板橋　達 イタバシ　サトル 3 252 4 247 4 254 4 753

順位
合計得
点

BIB 氏名 カナ 順位
合計得
点

第25回ルスツオープン　ルスツテクマッチ

BIB 氏名 カナ
Middle(共通) Short(共通) FR(共通)
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順位 得点 順位 得点 順位 得点

33 安藤和希 アンドウ　ワキ 1 257 1 263 1 256 1 776

31 上田　陽菜 ウエダ　ハルナ 2 236 2 245 2 250 2 731

32 大下亜里紗 オオシタ　アリサ 3 229 3 230 3 238 3 697

34 杉山文菜 スギヤマ　アヤナ ＤＮＳ ＤＮＳ ＤＮＳ ＤＮＳ

Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

順位 得点 順位 得点 順位 得点

45 高柳　匠 タカヤナギ　タクミ 2 261 1 260 1 264 1 785

39 村上　智弘 ムラカミ　トモヒロ 1 266 6 253 2 261 2 780

40 長谷川 誠 ハセガ　ワマコト 2 261 2 257 7 258 3 776

44 町田　卓也 マチダ　タクヤ 5 259 2 257 4 259 4 775

38 小林明弘 コバヤシアキヒロ 5 259 4 256 4 259 5 774

41 後藤裕輔 ゴトウ　ユウスケ 4 260 9 248 7 258 6 766

36 三上　由浩 ミカミ　ヨシヒロ 7 256 8 249 3 260 7 765

42 大竹　新 オオタケ　アラタ 9 251 5 254 4 259 8 764

37 髙畑　賢一 タカハタ　ケンイチ 7 256 10 246 9 257 9 759

43 小田慎也 オダ　シンヤ 9 251 7 250 10 255 10 756

氏名
Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

順位
合計得

点

Ｓ２ ３０歳～４４歳　メンズ

BIB 氏名 カナ 順位
合計得

点

第25回ルスツオープン　ルスツテクマッチ

BIB カナ
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順位 得点 順位 得点 順位 得点

56 宮腰　智子 ミヤコシ　トモコ 1 257 1 247 1 251 1 755

53 長谷川涼子 ハセガワ　リョウコ 2 241 5 239 3 243 2 723

55 谷野香織 タニノ　カオリ 5 234 4 241 2 246 3 721

51 信藤とも子 ノブトウ　トモコ 3 238 3 242 4 241 4 721

57 髙畑　春香 タカハタ　ハルカ 3 238 2 243 5 230 5 711

52 大鎌茂子 オオカマ　シゲコ ＤＮＳ ＤＮＳ ＤＮＳ ＤＮＳ

54 畠山　圭子 ハタケヤマ　ケイコ ＤＮＳ ＤＮＳ ＤＮＳ ＤＮＳ

Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

順位 得点 順位 得点 順位 得点

71 高田　淳一 タカダ　ジュンイチ 1 263 1 270 2 266 1 799

68 山田崇史 ヤマダ　タカシ 3 260 2 262 1 267 2 789

69 佐藤　大輔 サトウ　ダイスケ 2 261 4 256 4 259 3 776

67 岡本宏幸 オカモト　ヒロユキ 5 255 3 258 3 262 4 775

70 島田　暢 シマダ　ミツル 5 255 7 250 5 255 5 760

63 神永慎二 カミナガ　シンジ 5 255 10 247 9 253 6 755

65 谷野　敏幸 タニノ　トシユキ 4 257 8 249 13 246 7 752

64 菅井　宏司 スガイ　コウジ 9 253 9 248 10 249 8 750

72 山内　豊 ヤマノウチ　ユタカ 12 243 5 251 7 254 9 748

62 岡中　雅峰 オカナカ　マサミネ 10 245 10 247 5 255 10 747

61 桜井 諭 サクライ　サトル 11 244 5 251 11 247 11 742

66 渡辺　陽一 ワタナベ　ヨウイチ 8 254 13 226 7 254 12 734

73 久保田　良政 クボタ　ヨシマサ 13 235 12 237 11 247 13 719

74 草刈貴之 クサカリ　タカユキ 14 230 14 218 14 245 14 693

Ｓ１ ３８歳～　ウィメンズ

Ｓ１ ４５歳～　メンズ

順位
合計得

点

BIB 氏名 カナ 順位
合計得

点
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2

順位 得点 順位 得点 順位 得点

33 安藤和希 アンドウ　ワキ 1 257 1 263 1 256 776 1 Ｓ２－Ｗ 1

21 田畑佑衣 タバタ　ユイ 1 253 2 253 1 260 766 1 Ｓ３－Ｗ 2

22 木村彩 キムラ　アヤ 2 248 1 258 2 256 762 2 Ｓ３－Ｗ 3

56 宮腰　智子 ミヤコシ　トモコ 1 257 1 247 1 251 755 1 Ｓ１－Ｗ 4

11 浅利　香南 アサリ　カナ 1 251 1 245 1 245 741 1 Ｓ４－Ｗ 5

31 上田　陽菜 ウエダ　ハルナ 2 236 2 245 2 250 731 2 Ｓ２－Ｗ 6

53 長谷川涼子 ハセガワ　リョウコ 2 241 5 239 3 243 723 2 Ｓ１－Ｗ 7

55 谷野香織 タニノ　カオリ 5 234 4 241 2 246 721 3 Ｓ１－Ｗ 8

51 信藤とも子 ノブトウ　トモコ 3 238 3 242 4 241 721 4 Ｓ１－Ｗ 9

14 竹村　璃子 タケムラ　リコ 2 239 3 237 3 239 715 2 Ｓ４－Ｗ 10

57 髙畑　春香 タカハタ　ハルカ 3 238 2 243 5 230 711 5 Ｓ１－Ｗ 11

13 髙畑　小春 タカハタ　コハル 3 236 4 227 2 243 706 3 Ｓ４－Ｗ 12

15 水島若菜 ミズシマ　ワカナ 4 230 2 240 4 236 706 4 Ｓ４－Ｗ 13

32 大下亜里紗 オオシタ　アリサ 3 229 3 230 3 238 697 3 Ｓ２－Ｗ 14

1 秋元　萌花 あきもと　めいか 1 231 2 221 1 232 684 1 Ｓ５－Ｗ 15

2 竹村　桜々 タケムラ　ミミ 2 210 1 225 2 225 660 2 Ｓ５－Ｗ 16

12 岩田 葵 イワタ アオイ ＤＮＳ ＤＮＳ ＤＮＳ ＤＮＳ Ｓ４－Ｗ ＤＮＳ

34 杉山文菜 スギヤマ　アヤナ ＤＮＳ ＤＮＳ ＤＮＳ ＤＮＳ Ｓ２－Ｗ ＤＮＳ

52 大鎌茂子 オオカマ　シゲコ ＤＮＳ ＤＮＳ ＤＮＳ ＤＮＳ Ｓ１－Ｗ ＤＮＳ

54 畠山　圭子 ハタケヤマ　ケイコ ＤＮＳ ＤＮＳ ＤＮＳ ＤＮＳ Ｓ１－Ｗ ＤＮＳ

BIB
FR(共通)

氏名 クラス合計得点
Short(共通)Middle(共通)

カナ 総合順位

第25回ルスツオープン　ルスツテクマッチ

レディース
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2

順位 得点 順位 得点 順位 得点

71 高田　淳一 タカダ　ジュンイチ 1 263 1 270 2 266 799 1 Ｓ１－Ｍ 1

27 岩佐虹太 イワサ　コウタ 1 261 2 261 1 270 792 1 Ｓ３－Ｍ 2

68 山田崇史 ヤマダ　タカシ 3 260 2 262 1 267 789 2 Ｓ１－Ｍ 3

29 安藤大史 アンドウ　ヒロシ 2 260 1 263 2 266 789 2 Ｓ３－Ｍ 4

45 高柳　匠 タカヤナギ　タクミ 2 261 1 260 1 264 785 1 Ｓ２－Ｍ 5

39 村上　智弘 ムラカミ　トモヒロ 1 266 6 253 2 261 780 2 Ｓ２－Ｍ 6

69 佐藤　大輔 サトウ　ダイスケ 2 261 4 256 4 259 776 3 Ｓ１－Ｍ 7

40 長谷川 誠 ハセガ　ワマコト 2 261 2 257 7 258 776 3 Ｓ２－Ｍ 8

67 岡本宏幸 オカモト　ヒロユキ 5 255 3 258 3 262 775 4 Ｓ１－Ｍ 9

44 町田　卓也 マチダ　タクヤ 5 259 2 257 4 259 775 4 Ｓ２－Ｍ 10

38 小林明弘 コバヤシアキヒロ 5 259 4 256 4 259 774 5 Ｓ２－Ｍ 11

28 日下　輝 クサカ　ヒカル 4 249 3 256 2 266 771 3 Ｓ３－Ｍ 12

41 後藤裕輔 ゴトウ　ユウスケ 4 260 9 248 7 258 766 6 Ｓ２－Ｍ 13

36 三上　由浩 ミカミ　ヨシヒロ 7 256 8 249 3 260 765 7 Ｓ２－Ｍ 14

16 大内　柊凛 オオウチ　シュリ 1 259 1 248 1 258 765 1 Ｓ４－Ｍ 15

42 大竹　新 オオタケ　アラタ 9 251 5 254 4 259 764 8 Ｓ２－Ｍ 16

70 島田　暢 シマダ　ミツル 5 255 7 250 5 255 760 5 Ｓ１－Ｍ 17

37 髙畑　賢一 タカハタ　ケンイチ 7 256 10 246 9 257 759 9 Ｓ２－Ｍ 18

43 小田慎也 オダ　シンヤ 9 251 7 250 10 255 756 10 Ｓ２－Ｍ 19

63 神永慎二 カミナガ　シンジ 5 255 10 247 9 253 755 6 Ｓ１－Ｍ 20

26 板橋　達 イタバシ　サトル 3 252 4 247 4 254 753 4 Ｓ３－Ｍ 21

65 谷野　敏幸 タニノ　トシユキ 4 257 8 249 13 246 752 7 Ｓ１－Ｍ 22

64 菅井　宏司 スガイ　コウジ 9 253 9 248 10 249 750 8 Ｓ１－Ｍ 23

72 山内　豊 ヤマノウチ　ユタカ 12 243 5 251 7 254 748 9 Ｓ１－Ｍ 24

62 岡中　雅峰 オカナカ　マサミネ 10 245 10 247 5 255 747 10 Ｓ１－Ｍ 25

61 桜井 諭 サクライ　サトル 11 244 5 251 11 247 742 11 Ｓ１－Ｍ 26

66 渡辺　陽一 ワタナベ　ヨウイチ 8 254 13 226 7 254 734 12 Ｓ１－Ｍ 27

5 山田　悠真 ヤマダ　ユウマ 2 235 1 244 1 243 722 1 Ｓ５－Ｍ 28

73 久保田　良政 クボタ　ヨシマサ 13 235 12 237 11 247 719 13 Ｓ１－Ｍ 29

17 砂山　太輝 スナヤマ　タイチ 2 228 2 233 2 242 703 2 Ｓ４－Ｍ 30

74 草刈貴之 クサカリ　タカユキ 14 230 14 218 14 245 693 14 Ｓ１－Ｍ 31

8 三浦　宏大 ミウラ　コウダイ 1 236 2 224 4 225 685 2 Ｓ５－Ｍ 32

6 深井　碧音 フカイ　アオネ 3 234 3 218 3 230 682 3 Ｓ５－Ｍ 33

7 砂山　暖太 スナヤマ　ヒナタ 4 233 4 217 2 231 681 4 Ｓ５－Ｍ 34

オーバーオールリザルト
メンズ

 クラス順位

ルスツリゾート 2022年1月23日

２１－２２　北海道テクニカルマッチシリーズ
第 戦

第25回ルスツオープン　ルスツテクマッチ

クラス 総合順位BIB 氏名 カナ
Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

合計得点


